مشادیتا ہے دوسر صبا کا
بڑھا دیتا ہے بال اکثر صبا کا
ہے خوشبودار خوش منظر صبا کا
کسب تیلوں سے ہے بھر صبا کا
ضرورت ہو کہ ہو گھر صبا کا

صبا کا کو خریدو اور لگاؤ
لگانا سہی ہے بہتر صبا کا

قیمت : دو روپیہ پچاس پیسے

تیار کردہ: سنی فارمیسی گون روڈ لکھنؤ

۷۸۶
مسلمان خواتین کا دینی ترجمان

# رضوان

جلد ۱۵ دسمبر ۱۹۷۱ء مطابق شوال ۱۳۹۱ھ نمبر ۱۲

اسٹیکر

محمد ثانی حسنی

معاون

امت اللہ سنیم

سالانہ چھ روپے فی پرچہ ۶۰ پیسے ہمالک غیرے بحری ڈاک ۱۳ شلنگ
اس دائرے میں سرخ نشان ہے تو آپ کا سال خریداری ختم ہو چکا ہے بلکہ کم
آئندہ کا زرخندہ جلد ارسال فرمائیے ورنہ بعد والا پرچہ وی پی بھیجا جائے گا۔